
Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    www.stredoceskykraj.cz 

 

V Praze dne: 14.12.2023 

 
Spisová značka: SZ 133321/2023/KUSK ÚSŘ/DO 

Č. j.: 152532/2023/KUSK 

Vyřizuje: Ing. Dostálová / 257 280 699, 702 297 511 

 

 

ROZHODNUTÍ 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „odvolací 

správní orgán“), jako správní orgán věcně příslušný podle § 67 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle § 178 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), podle § 90 odst. 5 správního řádu 

a) odvolání, které dne 6.8.2023 podala společnost PMS, spol. s r.o., IČO 18622569, Za Bažantnicí 51, 290 01 

Poděbrady, kterou zastupuje společnost Satke & spol., s.r.o., Mgr. David Satke, IČO 06542808, Na příkopě 

1047/17, 110 00 Praha (dále jen „odvolatel“), proti rozhodnutí Městského úřadu Lysá nad Labem, stavebního 

úřadu (dále jen „stavební úřad“), ze dne 21.7.2023 č. j. MULNL-SÚ/48869/2023/Dul, spis. zn. MULNL-

OVŽP/13289/2019/Dul,  z a m í t á    a  

b) rozhodnutí stavebního úřadu ze dne 21.7.2023 č. j. MULNL-SÚ/48869/2023/Dul, spis. zn. MULNL-

OVŽP/13289/2019/Dul, jímž byla společnosti PMS, spol. s r.o., IČO 18622569, Za Bažantnicí 51, 

290 01 Poděbrady, kterou zastupuje společnost Satke & spol., s.r.o., Mgr. David Satke, IČO 06542808, 

Na příkopě 1047/17, 110 00  Praha, zamítnuta žádost o vydání společného povolení na stavbu „Novostavba 

bytového domu Školní náměstí; Vodovod, kanalizace, likvidace srážkových vod; Parkovací stání, obslužné 

komunikace, chodníkové plochy“, na pozemku st. p. 29/1, 29/2, 29/8, 29/9, 620, parc. č. 301/2, 301/3, 303/3, 

303/4, 306, 3451/11 v katastrálním území Lysá nad Labem (dále jen „stavba“),  p o t v r z u j e . 

Účastníky řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou: PMS, spol. s r.o., Za Bažantnicí 51, 290 01 

Poděbrady, Město Lysá nad Labem, Husovo náměstí 23/1, 289 22  Lysá nad Labem.  

O d ů v o d n ě n í 

Stavební úřad vydal dne 21.7.2023 pod č. j. MULNL-SÚ/48869/2023/Dul výše uvedené rozhodnutí. 

Proti tomuto rozhodnutí odvolatel podal odvolání, ve kterém na 12 stranách (zkráceně a upraveně) uvedl, 

že nesouhlasí s předmětným rozhodnutím. Ve svých odvolacích důvodech velmi podrobně popsal důvody, 

proč nesouhlasí s daným rozhodnutím a mimo jiné vyloučil neplatnost dodatku č. 1 plánovací smlouvy 

č. 2018-0096/SM ze dne 7. března 2018, která je nezbytným podkladem daného rozhodnutí, když uvedl, 

že správní orgán nesprávně posoudil platnost Plánovací smlouvy a její použitelnost pro účely § 941 odst. 2 



SZ 133321/2023/KUSK ÚSŘ/DO str. 2 

 
písm. d) stavebního zákona a opěrná zeď není v havarijním stavu a vůbec není součástí projednávané 

projektové dokumentace. 

Dále pak odvolatel napadá postup stavebního úřadu zejména z pohledu legitimnosti očekávání 

(předvídatelnosti). Odvolatel též uvedl, že má důvodně za to, že na správní orgán bylo působeno prostředky  

a způsoby, které nebyly zaznamenány ve spise a které jsou ve správním řízení nepřípustné.  

Stavební úřad vyrozuměl podle § 86 odst. 2 správního řádu ostatní účastníky řízení o podaném odvolání 

a umožnil jim k podanému odvolání se vyjádřit. Této možnosti využil účastník řízení a zástupce účastníku řízení 

pan David Bláha a k jednotlivým bodům odvolání podal na 4 stranách obsáhlé vyjádření. Následně předložil 

stavební úřad odvolání se souvisejícím spisovým materiálem odvolacímu správnímu orgánu k dalšímu řízení. 

Spis byl u odvolacího správního orgánu evidován dne 20.10.2023. 

Podle § 81 odst. 1 správního řádu může účastník řízení proti rozhodnutí podat odvolání, pokud zákon 

nestanoví jinak. Odvoláním lze podle § 82 odst. 1 správního řádu napadnout výrokovou část rozhodnutí, 

jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Rozhodnutí stavebního úřadu je správním rozhodnutím, proti kterému se lze odvolat. Odvolatel byl účastníkem 

řízení ve věci, odvolání je tedy přípustné. Dále odvolací správní orgán zkoumal, zda odvolání bylo podáno 

v zákonné lhůtě. Podle § 83 odst. 1 správního řádu činí odvolací lhůta 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí. 

Odvolací správní orgán ze spisu zjistil, že rozhodnutí bylo odvolateli doručeno dne 3.8.2023, „blanketní“ 

odvolání bylo správnímu orgánu podáno dne 6.8.2023, na základě výzvy doplněno dne 4.9.2023, odvolání je 

proto včasné.  

Podle § 90 odst. 5 správního řádu neshledá-li odvolací správní orgán důvod pro postup podle § 90 

odst. 1 až 4, odvolání zamítne a napadené rozhodnutí potvrdí. 

Odvolací správní orgán přezkoumal soulad napadeného rozhodnutí a řízení, které vydání rozhodnutí 

předcházelo, s právními předpisy a správnost napadeného rozhodnutí přezkoumal jen v rozsahu námitek 

uvedených v odvolání podle § 89 odst. 2 správního řádu a nezjistil v postupu stavebního úřadu ani v napadeném 

rozhodnutí vady, které by odůvodňovaly jeho zrušení nebo změnu.  

Odvolací správní orgán k odvolacím důvodům uvádí, že ze správního spisu a ze znalosti případu 

jako takového, jímž se v souvislostech zabývá již několik let v několika proběhnuvších řízení, vyplývá níže 

uvedené shrnutí:  

Dne 9.4.2019 podal žadatel žádost o vydání společného povolení na výše uvedenou stavbu. Odvolací 

správní orgán věcně rozhodoval o záměru naposledy vydáním rozhodnutí spis. zn. SZ 112055/2021/KUSK 

ÚSŘ/DO, č.j. 014069/2022/KUSK ze dne 28.3.2022 (v právní moci dne 14.4.2022), jímž rozhodnutí stavebního 

úřadu zrušil a vrátil věc k novému projednání, a to z důvodu změny závazného stanoviska nadřízeného 

dotčeného orgánu Ministerstva zdravotnictví ze dne 29.11.2021 na nesouhlasné dokumentem č.j. MZDR 

37708/2021-4/OVZ.  



SZ 133321/2023/KUSK ÚSŘ/DO str. 3 

 
Stavebník doplnil požadované podklady mimo jiné o: 

- DODATEK K PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI č. 4 (05/2022), kterou zpracovala Ing. Hana 

Pospíšilová, ČKAIT 0008542, jež spočívá ve vypracování studie hluku ze stavební činnosti (vypracovala 

fi. Akustika Praha s.r.o. 01/2022) a doplnění akustické studie z dodatku č. 4 z 01/2022 (zpráva č. 245-SHR- 18) 

a souhlasné závazné stanovisko dotčeného orgánu ochrany zdraví, které vydala Krajská hygienická stanice 

Středočeského kraje se sídlem v Praze dne 28.4.2022 pod č.j. KHSSC 20020/2022. 

- Aktualizace vyjádření k PD - „Novostavba bytového domu Školní náměstí“ k.ú. Lysá nad Labem, 

z hlediska provozovatele vodovodu a kanalizace pro veřejnou potřebu č.j. 009V/2022/Ly ze dne 20.5.2022 

společnosti STAVOKOMPLET spol. s r.o. IČO: 47052945, jímž jsou stanoveny podmínky připojení záměru 

na VaK, a to včetně upozornění na nutnost uzavřít a při kolaudaci díla doložit písemnou dohodu (smlouvu) 

vlastníků provozně souvisejících vodovodů a kanalizací z toho důvodu, že technické řešení provozně související 

napojované infrastruktury VaK v projektové dokumentaci k územnímu a stavebnímu řízení již musí vycházet 

z podmínek této dohody, a to v rozsahu povinných obsahových náležitostech dle § 8 odst. (15) zákona 

č. 274/2001 Sb., v platném znění. 

Stavební úřad oznámil dne 1.6.2022 druhé nové projednání společného řízení záměru pod č.j. MULNL-

OVŽP/44589/2022/Dul a poskytl lhůtu dotčeným orgánům uplatnit závazná stanoviska a účastníkům řízení 

své námitky do 8.7. 2022. Této možnosti využil účastník řízení Ing. Petr Bláha, jenž zastupuje další účastníky 

řízení a na 22 stranách uplatnil námitky. Stavební úřad seznámil účastníky řízení sdělením č.j. MULNL-

OVŽP/80470/2022/Dul ze dne 13.9.2022 s podklady doplněnými dne 7.9.2022 na základě námitek účastníků 

řízení, včetně sdělení místa a termínu možnosti nahlížení ve dnech, a to od 3.10.2022 do 10.10. 2022. 

Dne 14.12.2022 zaslal stavebník prostřednictvím svého právního zástupce AK SATKE & SPOL., 

IČO: 06542808, Mgr. Davida Satkeho výzvu k vydání rozhodnutí (zaevidováno pod č.j.: MULNL-

OVŽP/108448/2022) a dne 20.12.2022 vyjádření Města Lysá nad Labem, zastoupeného starostou Mgr. Karlem 

Markem (zaevidováno pod č.j.: MULNL-OVŽP/109803/2022), kterým upozorňuje na nemožnost plnění 

podmínek stanovených v dokumentu Plánovací smlouva č. 2018-0096/SM ze dne 7.3.2018 a Dodatek č. 1 

k plánovací smlouvě č. 2018-0096/SM (dále jen „Dodatek č. 1“), v jehož článku XII, kde bylo doplněno, 

že město v rámci plánované opravy kanalizačního řadu (dvůr, směr do nám. B. Hrozného), se zavazuje připravit 

tento řad pro připojení bytového domu; připojení bude realizováno na poz. st. č. 29/1. Náklady na opravu 

kanalizačního řadu v případě plánovaného napojení projektovaného bytového domu ponese z 1/2 Město a z 1/2 

žadatel, a to z důvodu že Město nedisponuje dostatečnými finančními prostředky.  

K vyjádření č.j.: MULNL-OVŽP/109803/2022 ze dne 20.12.2022 se následně vyjádřil stavebník, 

když uvedl, že Plánovací smlouva i její Dodatek č. 1 byly řádně schváleny zastupitelstvem Města a představují 

platné a účinné závazky Města vůči Klientovi (stavebníkovi) a není mu známo, že by předmětné Vyjádření 

bylo projednáno a schváleno zastupitelstvem či radou Města. 

Stavební úřad následně vyzval stavebníka výzvou č.j. MULNL-OVŽP/4294/2023/Dul ze dne 17.1.2023 

aby nejpozději do 30.6.2023 doložil platnost a účinnost Dodatku č. I k Plánovací smlouvě č. 2018-0096/SM, 

případně jinou smlouvu s vlastníkem kanalizace, která bude řešit napojení řadu „K“ do jednotné kanalizace 



SZ 133321/2023/KUSK ÚSŘ/DO str. 4 

 
města Lysá nad Labem, dále závazné stanovisko SEI dle § 13 odst. 1 zákona č. 406/2000 Sb. a doplnil 

do projektové dokumentace řešení havarijního stavu opěrné stěny na hranici pozemku, za níž je navrženo 

vybudování parkoviště; a usnesením řízení přerušil do 30.6.2023. Stavebník dne 1.2.2023 využil možnosti podat 

odvolání (zaevidováno pod č.j.: MULNL-OVŽP/8837/2023), které řešil odvolací správní orgán pod spis. zn. 

SZ 044977/2023/KUSK ÚSŘ/DO. Řízení bylo zastaveno dne 1.6.2023, a to na základě zpětvzetí svého 

odvolání. Předmětné rozhodnutí stavebního úřadu tak nabylo právní moci dnem 2.6.2023 (den následující po dni 

zastavení řízení). 

Dne 14.6.2023 stavebník požádal o prodloužení lhůty k doplnění žádosti do 30.9.2023 (zaevidováno 

pod č.j.: MULNL-OVŽP/42405/2023/Dul). Stavební úřad žádosti nevyhověl a usnesením č.j. MULNL-

SÚ/44058/2023/Dul ze dne 22.6.2023 žádost zamítl (v právní moci den 25.7.2023). 

Protože v průběhu dokazování správní orgán zjistil skutečnost bránící vyhovět žadatelově žádosti, další 

dokazování již neprováděl a žádost zamítl. Z hlediska zásad procesní efektivity a hospodárnosti správního 

procesu zůstává provádění dalších důkazů nadbytečné, jakmile byl v dosavadním dokazování nade vší 

pochybnost prokázán relevantní důkaz o nepřípustnosti žadatelovy žádosti, a to neplatnosti Dodatku č. I 

k Plánovací smlouvě č. 2018-0096/SM, jímž byla řešena mimo jiné úprava práv a povinností souvisejících 

s realizací záměru stavebníka, když bylo stanoveno, že bude realizována kanalizace a vodovod dle požadavků 

provozovatele VaK města včetně zokruhování vodovodního řadu do ul. nám. B. Hrozného (dvůr), přičemž bylo 

v článku V. jednoznačně stanoveno, že se Město Lysá nad Labem nebude finančně podílet na nákladech 

souvisejících s výstavbou infrastruktury popsané v článku II. plánovací smlouvy. 

Součástí spisových podkladů je vyjádření provozovatele vodovodu a kanalizace města Lysá nad Labem, 

společnosti STAVOKOMPLET spol. s r.o., který ve svém vyjádření uvádí, že napojení bude provedeno 

na stávající kanalizací ve „dvoře, která bude před výstavbou nového řadu zrekonstruována, rekonstrukce 

kanalizace ve „dvoře", bude dle samostatného projektu v režii města. Rekonstrukce této kanalizace nebyla 

dle dostupných informací a vyjádření provozovatele zahrnuta do plánu obnov pro rok 2023, jež předložil 

provozovatel vodovodů a kanalizací, a to ani v dlouhodobém plánu. Město nedeklarovalo připravenost 

rekonstrukci provést, ba dokonce se k ní nijak nevyjadřovalo a neučinilo žádné kroky směřující k jakémukoli 

zajištění rekonstrukce v krátké době. Platný dodatek č.1 Plánovací smlouvy ani jiná smlouva s vlastníkem 

kanalizace, která by řešila napojení řadu ve stanovené lhůtě ve výzvě doložena nebyla.  

Ze spisových podkladů dále vyplývá, že stavební úřad již v roce 2019 výzvou č.j. MULNL-

OVŽP/73649/2019/Dul ze dne 3.10.2019 vyzval stavebníka, aby předložil stavebnímu úřadu schválený dodatek 

č. 1 k plánovací smlouvě č. 2018-0096/SM, uzavřený mezi městem Lysá nad Labem a společností PMS, 

spol.s.r.o., který bude řešit souhlas vlastníka pozemků parc. č. 301/2, 301/3, st. 29/1, st. 29/8, st. 29/9 a 3451/11 

v k.ú. Lysá nad Labem - města Lysá nad Labem s umístěním výše uvedené stavby i na těchto pozemcích a dále 

bude řešit rekonstrukci kanalizačního řadu ve vlastnictví města Lysá nad Labem, aby řad byl připraven 

pro připojení novostavby bytového domu Školní náměstí.  

Stavebník v předepsané lhůtě, ani později požadované dokumenty nedoložil. Neprokázal tak doklady 

předloženými společně s žádostí, že předložený záměr stavby je v souladu s požadavky na veřejnou dopravní 



SZ 133321/2023/KUSK ÚSŘ/DO str. 5 

 
a technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení posuzovaným podle § 94 odst. 1 písm. b) stavebního 

zákona. Je přitom jedním ze základních požadavků kladených na stavby, aby ve smyslu § 6 odst. 3 vyhlášky 

č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů, byla stavba napojena 

na kanalizaci pro veřejnou potřebu. Není-li stavební záměr v souladu s požadavky uvedenými v § 94o 

stavebního zákona, musí žádost o vydání společného povolení stavební úřad podle úpravy § 94 p odst. 2 

stavebního zákona zamítnout. Platí přitom dle § 51 odst. 3 správního řádu, že je-li v souladu s požadavky § 3 

správního řádu zjištěna skutečnost, která znemožňuje žádosti vyhovět, neprovádí správní orgán další 

dokazování a žádost zamítne. 

Odvolací správní orgán uvádí, že odvolatelem uplatňovaný jeden ze základních principů správního 

řízení, jímž je zásada legitimního očekávání (předvídatelnosti), se nevztahuje na řízení, jenž je zatíženo vadami, 

které brání pokračování řízení. Stavební úřad poskytl stavebníkovi dostatečně dlouhou dobu na projednání 

záměru, bylo vedeno opakované nové projednání a není možné řízení dále neúměrně prodlužovat. 

Své rozhodnutí stavební úřad na straně 1 až 4 odvoláním napadeného rozhodnutí důkladně odůvodnil, 

proto odvolací správní orgán uvádí, že povinnost správního orgán byla splněna, neboť povinnost řádného 

odůvodnění rozhodnutí nelze interpretovat jako požadavek na detailní odpověď na každou námitku. Správní 

orgány se v průběhu řízení opakovaně podrobně zabývaly ať již velmi obsáhlými a podrobnými námitkami 

do řízení, tak odvolacími námitkami. Požadavky kladené na správní orgány nesmí být přemrštěné, spisový 

materiál čítá okolo dvou tisíc stran. Detailní požadavky odpovědi na každou námitku by byly výrazem 

přepjatého formalismu, který by ohrožoval funkčnost orgánů, především pak jejich schopnost efektivně, 

zejména v přiměřené době a v odpovídajícím rozsahu, plnit zákonem jim uložené úkoly. Tento názor je obsažen 

v nálezu Ústavního soudu sp. zn. III. ÚS 989/08 ze dne 12. 2. 2009. 

Odvolací správní orgán s ohledem na výše uvedené a z hlediska zásad procesní efektivity 

a hospodárnosti správního procesu, zejména s ohledem na ustanovení § 51 odst. 3 správního řádu, shledává 

provádění dalších důkazů nadbytečné. 

Odvolací správní orgán převzal okruh účastníků řízení stanovený stavebním úřadem. Účastníky řízení 

jsou: PMS, spol. s r.o., město Lysá nad Labem.  

Ve smyslu ustanovení § 94m odst. 2 stavebního zákona jsou účastníci řízení podle § 94k písm. e) 

stavebního zákona, tj. osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům, identifikováni 

dále uvedenými pozemky, evidovanými v katastru nemovitostí:  

st. p. 25/1, 28/1, 29/4, 29/5, 29/6, 29/7, 29/11, 32/1, 32/2, 35, 38/1, 38/8, 48,49/2, 52/1, 53, 54, 55,  60, 61, 62, 

63, 64, 65/1, 65/2, 67/1, 68, 69, 70/1, 74, 75, 76, 77/1, 78/1, 596, 597/1, 597/2, 598, 621, 1363, 1365/1, 2658, 

3484 parc. č. 295/1, 297/2, 301/1, 303/1, 305/3, 305/4, 307, 308, 312, 313/1, 313/2, 313/3, 314/2, 314/3, 314/4, 

315, 316/1, 319/1, 319/3, 329/2, 338, 344/2, 3451/13, 3451/49, 3451/51, 3451/52, 3451/71, 3458/2, 3584/5, 

3640, 3707, 3770, 3775, 3952 v katastrálním území Lysá nad Labem.  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:  



SZ 133321/2023/KUSK ÚSŘ/DO str. 6 

 
Lysá nad Labem č.p. 16, č.p. 17, č.p. 18, č.p. 1722, č.p. 1743, č.p. 1737, č.p. 19, č.p. 22, č.p. 24, č.p. 38, č.p. 32, 

č.p. 36, č.p. 37, č.p. 42, č.p, 43, č.p. 48, č.p. 49, č.p. 50, č.p. 51, č.p. 52, č.p. 53, č.p. 708, č.p. 55, č.p. 56, č.p. 57, 

č.p. 58, č.p. 60, č.p. 62, č.p. 63, č.p. 64, č.p, 65, č.p. 41, č.p. 72, č.p. 532, č.p. 39, č.p. 490, č.p. 1044  

a č.p. 906. 

Vzhledem k tomu, že odvolací správní orgán nezjistil žádné závady v postupu prvoinstančního orgánu 

v řízení ani v napadeném rozhodnutí, rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí.   

P o u č e n í 

Proti rozhodnutí o odvolání se podle § 91 odst. 1 správního řádu nelze dále odvolat. 

 

 

 

Ing. arch. Filip Bačuvčík 

vedoucí oddělení stavebního řízení, pov. zastupováním 

   otisk úředního razítka 

 

 

 Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne:  .....................................  Sejmuto dne:  ....................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí.  

 

 

Dále se doručuje k vyvěšení a s žádostí o sdělení data vyvěšení a sejmutí: 

Městský úřad Lysá nad Labem  

Krajský úřad Středočeského kraje   

Obdrží  

účastníci řízení (dodejky) 

Satke & spol., s.r.o., IDDS: 8y3tzw3 

sídlo: Myslíkova č.p. 284/32, 120 00 Praha 2-Nové Město  

zastoupení pro: PMS, spol. s r.o., Za Bažantnicí 51, 290 01  Poděbrady 



SZ 133321/2023/KUSK ÚSŘ/DO str. 7 

 
Ing. Eva Vernerová, Semice č.p. 284, 289 17  Semice (na vědomí) 

Město Lysá nad Labem, IDDS: 5adasau 

 sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22  Lysá nad Labem 

Petr Bláha, IDDS: gdf3vue 

 trvalý pobyt: Náměstí B. Hrozného č.p. 14/21, 289 22  Lysá nad Labem 

 zastoupení pro: PhDr. Jaromír Linda, Ph.D., Školní nám. 50, 289 22  Lysá nad Labem 

 zastoupení pro: Mgr. Jana Lindová, Školní nám. 50, 289 22  Lysá nad Labem 

 zastoupení pro: Vlasta Poláková, Školní nám. 49/16, 289 22  Lysá nad Labem 

 zastoupení pro: Marek Smejkal, Školní nám. 53/6, 289 22  Lysá nad Labem 

 zastoupení pro: Lucie Blažková, Školní nám. 51/12, 289 22  Lysá nad Labem 

 zastoupení pro: Pavel Schrötter, Přemyslova 463/6, 289 22  Lysá nad Labem 

 zastoupení pro: Tereza Schrötterová, Přemyslova 463/6, 289 22  Lysá nad Labem 

 zastoupení pro: Marie Bartoňová, Přemyslova 1044/12, 289 22  Lysá nad Labem 

 zastoupení pro: Nikola Blažková, Přemyslova 45/4, 289 22  Lysá nad Labem 

- účastníci územního řízení uvedení v ustanovení § 94k písm. e) stavebního zákona veřejnou vyhláškou 

 

ostatní 

MěÚ Lysá nad Labem, stavební úřad, IDDS: 5adasau 

 sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22  Lysá nad Labem 

 

Co: spis KÚ 


		2024-01-08T17:02:37+0100
	Ing. arch. Filip Bačuvčík
	oprávněná úřední osoba




